
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 23.07.2021 г.                                                                                                  № 1639 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 01.04.2019 № 629  

«Об Административном регламенте 

предоставления администрацией 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа муниципальной услуги по выдаче 

копий постановлений, распоряжений 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, копий 

постановлений, распоряжений Главы 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В целях приведения административного регламента предоставления 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по выдаче копий постановлений, распоряжений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, копий 

постановлений, распоряжений Главы Петропавловск-Камчатского городского 

округа в соответствие с постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 19.04.2012 «О порядке разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг в Петропавловск-Камчатском городском округе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:       

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по выдаче копий постановлений, распоряжений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, копий 

постановлений, распоряжений Главы Петропавловск-Камчатского городского 

округа, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 01.04.2019 № 629, следующие изменения: 

1.1 подпункт 3.4.6 изложить в следующей редакции: 

«3.4.6 результатом выполнения административной процедуры является 

выдача или направление специалистом службы «одного окна» результата 

оказания муниципальной услуги заявителю;»; 



1.2 подпункт 3.4.7 изложить в следующей редакции: 

«3.4.8 способом фиксации административной процедуры является 

регистрация документа в системе электронного документооборота с 

присвоением исходящего номера документа и внесение сведений в журнал 

выдачи документов;»; 

1.3 подпункт 3.4.8 изложить в следующей редакции: 

«3.4.8 критерии принятия решения: отсутствие (наличие) оснований для 

отказа в предоставлении муниципальной услуги и (или) отсутствие (наличие) 

оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги;»; 

1.4 дополнить подпунктом 3.4.9 следующего содержания: 

«3.4.9 лицом, ответственным за выполнение административной 

процедуры, является специалист службы «одного окна», ответственный за 

выдачу документов.». 
2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 
и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа. 

 
 

Глава 
Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


